CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE MG.
Contratado: 11.312.296/0001-00 - AGILE EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA. Objeto:
Acrescentar 1,64 % do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura
deste instrumento, equivalente a r$ 86.836,44 (oitenta e seis mil e oitocentos e trinta eseis
reais e quarenta e quatro centavos), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei
n.º 8.666/1993. .alterar a cláusula terceira - preço, em função do acréscimo. O montante
total de acréscimo do contrato é de 17,29 % . E o total de supressões desse contrato é de

[...]

26/05/2023.
termo aditivo 01/2024 ao contrato 05/2023
objeto: prorrogação do contrato por 12 meses a partir de 01/06/2024. Vigência:
01/06/2024 a 01/06/2025. Contratado: atac-fire seguranca contra incendio ltda -
01.229.958/0001-11. Valor total de até: r$ 12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta
reais). Data da assinatura: 01/06/2024.
(comprasnet 4.0 - 30/10/2023).. Vigência: 01/06/2023 a 01/06/2025. Valor Total Atualizado
do Contrato: R$ 12.250,00. Data de Assinatura: 01/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 01/06/2023).

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO